. —
em?:e«"cr?'mt'é?- /é&a. (ffgcfé Maé:xwﬁg :_.{géwﬂ-z:;,

Istituzione Pubblica di Assistenza e beneficenza (IPAB) giusta D.A. Ass.re Reg.le Enti Locali n. 733 del 12/11/87
Via Etnea, 595 - Catania Tel. +39-095448831 - +39-095449017 +39- 095507143 Fax +39-095505821
E-mail: info @ardizzonegiceni.it
Sito web: http://www.ardizzonegioeni. it

C.F. 80001650870

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO
( D.A. n. 3797 del 30/12/2015 )
( D.A.n.292 del 26/02/2016 )
( D.A.n. 1807 del 08/07/2016 )

N. 214 del 17/11/2016

Oggetto: liquidazione compensi per servizio di assistenza sanitaria svolta dal Dott.
Giovanni Castorina periodo luglio 2012-dicembre 2013.

L'anno duemilasedici, il giorno 17 del mese di Novembre in Catania, presso la sede
delllstituto in Via Etnea n.595, iI Commissario Straordinario dell’Ente Dott. Giampiero
Panvini, con l'assistenza del Segretario Generale Incaricato Dott. Angelo Tomaso Rigano,
nell'esercizio dei suoi poteri adotta il presente atto

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Premesso che con Determinazione Presidenziale n. 186 del 09/07/2008 & stato conferito
incarico semestrale di medico del’Ente al Dott. Giovanni Castorina, strutturato presso
I'Azienda Ospedaliera Policlinico- Vittorio Emanuele di Catania; riconoscendo allo stesso
professionista un compenso di euro 1500,00;

Vista la Deliberazione n. 110 del 14/06/2013 con la quale, dopo ripetute proroghe, € stato
rinnovato 'incarico al Dott. Giovanni Castorina sino al 31/12/2013;

Vista la nota n. 22834 del 17/06/2016 con la quale la Direzione Generale dellAzienda
Ospedaliera diffida I'lPAB al pagamento di euro 4500,00 per compensi non saldati al
professionista suindicato con contestuale costituzione in mora;

Considerato che la spesa evidenziata ha trovato parziale copertura finanziaria per un
totale di euro 3000,00 sui residui passivi anni 2012/2013 per I'attivita espletata durante il
periodo luglio 2012 — giugno 2013:

Preso atto che il restante importo di euro 1500,00 e relativo al compenso professionale del
secondo semestre 2013 trova copertura nel capitolo 28 art. 5 denominato “ debiti fuori
bilancio” del bilancio di previsione 2016, in corso di approvazione;

Y i ——
ht™ = /

S



Visto lo Statuto dell’Ente di cui alla deliberazione n. 1 del 17/01/2014 e ss.mm.i
con deliberazione n. 28 del 06/05/2014, approvato dall’Organo Tutorio con R. S. n
1292 del 25/06/2014; e relativa pubblicazione del Decreto Presidenziale n. 97/ Serv.
4° - S.G. del 31/03/2015 sulla GURS n. 17 del 24/04/2015,

Tutto cid premesso e considerato,

DELIBERA

1) Liquidare al Dott. Giovanni Castorina I'importo complessivo di euro 4500,00 a titolo

di compenso per I'attivita professionale svolta come medico di base dell'lPAB da
luglio 2012 a dicembre 2013;

Dare atto che la spesa di euro 3000,00 trova copertura sui residui passivi anni
2012/2013 di cui al Cap. 11 Art. 2 denominato “ assistenza sanitaria”,

3) Dare atto che I'importo di euro 1500,00 trova copertura nel capitolo 28 art. 5

denominato “ debiti fuori bilancio” del bilancio di previsione 2016, in corso di
approvazione;

4) Disporre la pubblicazione del presente atto sul sito web istituzionale al link
“Amministrazione Trasparente”:

5) Dare atto che la presente deliberazione & immediatamente esecutiva, non
trattando materia sottoposta a controllo preventivo di legittimita ex L.R. 10/99.

[ COPERTURA FINANZIARIA |
Il Responsabile dell’Area Economico
Finanziaria
L’ISTRUT,:[ ORE DELL'ATTO (Rag. Salvatore Centamore)
(th‘ﬁ Alde Dinolfo) . i
g'-“z. i’*jai"" /D L\ v ) b0 .::"‘ 4«,4:“ p—
; L\.sz!\ﬁa ’,J%L(Kg .
L |
IL SEGRETARI9 GE LE IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
(Dott. Angelo Tomaso Rigano) (Dott. Giampiero Panvini)
"w (”l N p A A
B / ,
Estremi di pubblicazione —I
La presente é stata pubblicata sul sito web istituzionale dell’Ente ( art. 32 comma 1 L.
18/06/2009 n. 69 ) dal al senza reclami.
Catania,
L ]




